
1 

 

Управление образования 

Администрации города Когалыма 

 

Муниципальное  автономное дошкольное  образовательное  учреждение 

города Когалыма «Чебурашка» 

 

П Р И К А З 

             

от «15»   декабря  2023 г.                                                                                        № 444 

г. Когалым 

 

О направлении педагогических  

на муниципальный конкурс «Педагог цифрового века - 2023»  

 

На основании приказа управления образования Администрации города 

Когалыма от 08.12.2023 №11-Пр-971  целью привлечения педагогических 

работников к поиску решения актуальных проблем обучения и воспитания, создания 

благоприятных условий для обобщения и распространения педагогического опыта, 

создания муниципального банка лучших педагогических практик, направленных на 

помощь молодым педагогам, в том числе на развитие системы наставничества, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить на муниципальный конкурс «Педагог цифрового века - 2023» в 

срок с 01 февраля 2023 года по 25 февраля 2023 года педагогов:  

 Постолову Г.Б. в номинации «Лучший видеоурок для родителей», 

  Нурисламову А.Р. в номинации «Лучшее видеозанятие педагога 

дополнительного образования»,  

 Каданцеву Т.А. в номинации «Лучшее видеозанятие педагога 

дополнительного образования»,  

 Орлову М.В. в номинации «Лучший видеоурок для родителей», 

 Кудабаеву С.С. в номинации «Лучший воспитательно-нравственный 

видеоурок»,  

 Мирскову Ж.М. в номинации «Лучший видеоурок для родителей», 

 Родионову С.В. в номинации «Лучший видеоурок для родителей», 

2. Заместителю заведующего Петровой Е.П.: 

2.1. ознакомить педагогических работников с Положением о муниципальном 

конкурсе «Педагог цифрового века - 2023» в срок до 20.12.2023г.; 

2.2. обеспечить онлайн регистрацию участников Конкурса и подачу 

конкурсных материалов в срок до 01.02.2023г.; 



2 

 

2.3. обеспечить методическое сопровождение педагогического работника в 

подготовке к данному конкурсу. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего  

Петрову Е.П.. 

 

 

 

Заведующий                                           С.А. Радькина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Исполнитель: 

заместитель заведующего Петрова Е.П. 

2-37-77 
 


